
SLAAW ApS

CVR-nr.: 32438954

Møllevej 38
4270 Høng

Årsrapport
1. marts 2022 - 28. februar 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAAW ApS
Møllevej 38
4270 Høng

CVR-nr.: 32438954
Regnskabsår: 01/03/2022 - 28/02/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. marts 2022 - 28. februar 2023 for SLAAW ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Høng, den 21/06/2023

Direktion

Søren Aaby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i den forgange regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på DKK 14.248,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2022 - 28. feb. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.875	-10.375
Bruttoresultat		-12.875	-10.375
Resultat af ordinær primær drift		-12.875	-10.375
Øvrige finansielle omkostninger		-1.373	-2.102
Ordinært resultat før skat		-14.248	-12.477
Årets resultat		-14.248	-12.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-14.248	-69.677
I alt		-14.248	-12.477

Balance 28. februar 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 143.680	kr. 207.253
Omsætningsaktiver i alt		143.680	207.253
AKTIVER I ALT		143.680	207.253

Balance 28. februar 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-14.060	188
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		110.940	182.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.175	5.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.565	19.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.740	24.865
Gældsforpligtelser i alt		32.740	24.865
PASSIVER I ALT		143.680	207.253

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0